
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät viranhaltijat, valtuutetut ja lehteriyleisö. 

Oriveden kaupungin talouden tila ei ole mairitteleva. Kaupunkimme on kohtaamassa samat realiteetit 
kuin koko muukin julkinen sektori. Iloinen velaksi eläminen piikki auki asenteella on ollut maan tapa 
vuosikausia niin valtion kuin kuntienkin toimesta. Orivesikin on ikävä kyllä kunnostautunut tällä 
saralla, kuntalaisten verotaakkaa on kasvatettu paljon maamme keskiarvoa ankarammin. Vuosien 
2000 ja 2022 välillä orivesiläisten verotaakkaa nostettiin 3,5 prosenttiyksikköä 18,5 % -> 22 % 
prosenttiin. Kyseessä ei ole inflaatiokorotus vaan päättäjien hivuttautuminen tavallisten 
veronmaksajien kukkarolle ottamaan kerta kerralta enemmän euroja siihen, tähän ja tuohon 
”elinvoimaprojektiin”. Ihmisille on annettu ja luvattu palveluita ja etuisuuksia rahalla, jota ei ole ollut, 
eikä tule ihan pian olemaankaan. Poliittinen järjestelmä on perustunut sille, että puolueet lupaavat 
yhdeksän hyvää ja kymmenen kaunista shekeillä, joilla ei ole katetta. Koko yhteiskunta on kasvanut 
surullisen riippuvaiseksi jatkuvasti paisuvasta velanotosta.  

Seinä on tulossa vastaan todella kovaa vauhtia. Jos ajaudumme äkkipysähdykseen, eniten kärsivät 
nimenomaan ne, keillä on eniten tarvetta yhteiskunnan tuelle. Tuohon verrattuna nykymeininki on kuin 
piknik. Onneksi asiaan on vihdoin herätty ja toimeen tartuttu. Hetken aikaa tekee vielä tiukempaa, 
mutta sitten olemme voiton puolella. Toivottavasti myös sen verran viisaampana, ettemme enää ikinä 
päästä talouttamme tähän jamaan. 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut: 

Tulevat kuntavaalit ovat talousvaalit, joissa linjataan mihin suuntaan kaupunkiamme viedään.  

Yhden linjan mukaan aina voidaan ottaa lisää rahaa kuntalaisilta erilaisten päättäjien hyväksi 
katsomien asioiden edistämiseen. Piikki on auki loputtomiin. Kaupunki ei sopeuta, vaan kaataa 
sopeuttamisen taakan veronmaksajien niskaan. 

Toisen linjan mukaan kunnan tehtävä on järjestää tarvittavat ja edellytettävät palvelut taloudellisesti 
kestävästi ja ilman jatkuvaa hiipimistä kuntalaisen lompakolle. Sopeutuksia tehdään ja tasapainoa 
haetaan niin, että niistä aiheutuneet ongelmat minimoidaan ja henkilöstön ja kuntalaisten näkemyksiä 
kuunnellaan jatkuvasti koko prosessin ajan. 

Perussuomalaiset kannattavat jälkimmäistä linjaa.  

Kaupunkimme on jo tällä hetkellä jaetulla kolmossijalla Pirkanmaan kuntaverojen osalta. Enemmistö 
kunnista ja etenkin verrokkikunnistamme (Tampereen seutu) järjestää palvelut käsi vähemmän syvällä 
kuntalaisten taskuilla. Perussuomalaiset eivät kannata sopeutustoimia orivesiläisten veronmaksajien 
kukkarolle. Jos kunnan elinvoima ja talous paranisi veroja korottamalla, Orivesi olisi jo noussut 
ahdingosta aikapäiviä sitten ja taloutemme olisi nyt tasapainossa. 

Arvoisa kokousväki 

Vaikka tilanne on tiukka, meillä on myös monta positiivista asiaa. Sijaintimme suojaa meitä monen 
muun kunnan kohtalolta, eli täydelliseltä näivettymiseltä. Taloustilanteen kääntyessä parempaan 
meillä on potentiaalia saada kuntaamme lisää uusia asukkaita, joita kiinnostaa turvallisuus, hyvät 
palvelut ja erinomainen sijaintimme. Aktiivisen työn kuntamme markkinoinnin ja erityisesti ysitien 
lobbaamisen eteen tulee jatkua vahvana. Avaimet ysitien parantamiseen on kuitenkin valitettavan 
vahvasti Tampereen käsissä ja sieltä suunnasta tukea on tullut vain ponnekkaiden puheiden 
muodossa. Puheiden päätyttyä valtiolta tuleva raha ohjataan Tampereen raideliikenteen 
kehittämiseen.  



Oriveden vahvuuksia on hyvien palveluiden, yhteyksien ja turvallisuuden lisäksi myös ehdottomasti 
kaupungin päättävien elinten yhteishenki. Poliittisten näkemysten erilaisuus ei estä yhteistyötä tai 
keskustelua. Kiitos tästä kuuluu kaikille valtuutetuille ja viranhaltijoille ja erityisesti 
kaupunginhallituksen ja valtuuston puheenjohtajille.  

Perussuomalaiset haluavat lopuksi kiittää viranhaltijoita talousarvion laatimisesta, sekä valtuutettuja, 
kaupungin henkilöstöä ja luottamushenkilöitä erinomaisesta yhteistyöstä. Toivotamme kaikille 
orivesiläisille hyvää joulua ja parempaa uutta vuotta! 

 

 


